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Z początkiem czerwca sieć Media Markt rozpoczęła współpracę z Santander Consumer Bank i Lukas Bank w zakresie
obsługi kredytów ratalnych i kart kredytowych. Klienci otrzymują teraz lepszą i szybszą obsługę bankową wraz z
dogodnymi warunkami zakupu na raty.

Z myślą o rosnących potrzebach klientów w zakresie kredytowania zakupów, sieć Media Markt podjęła współpracę z
Santander Consumer Bankiem oraz Lukas Bank.

Nawiązana współpraca umożliwia kupującym szybsze kredytowanie zakupów z wykorzystaniem kredytu ratalnego lub
karty kredytowej. 

Kartą kredytową można dokonywać płatności nie tylko w sieci Media Markt, ale także we wszystkich miejscach, w
których akceptowana jest karta systemu Visa.

Spośród 45 marketów należących do lidera elektroniki użytkowej w Polsce, 23 obsługiwane są przez Santander
Consumer Bankiem (w Białymstoku, Bydgoszczy, Gdańsku, Gorzowie Wlkp., Łodzi, Kielcach, Koszalinie, Krakowie,
Lublinie, Nowym Sączu, Olsztynie, Poznaniu, Przemyślu, Radomiu, Rzeszowie, Szczecinie, Tarnowie, Toruniu i
Zamościu), a 22 przez Lukas Bank (w Bielsku-Białej, Chorzowie, Czeladzi, Częstochowie, Głogowie, Kaliszu,
Katowicach, Koninie, Legnicy, Opolu, Piotrkowie Trybunalskim, Płocku, Rybniku, Wałbrzychu, Warszawie,
Wrocławiu, Zabrzu i Zielonej Górze). 

Obecnie klienci Media Markt po spełnieniu minimum formalności  otrzymują kredyt ratalny, który pozwala na
sfinansowanie zakupów w zależności od zdolności kredytowej kupującego. Następnie po podpisaniu umowy
kredytowej, klient może opuścić sklep z wybranym towarem, a spłatę rat rozłożyć nawet na 36 miesięcy.

Więcej informacji można znaleźć na stronie www.mediamarkt.pl  oraz w Punktach Obsługi Klienta znajdujących się na
terenie każdego sklepu Media Markt. 

Media Markt to największy sprzedawca detaliczny artykułów z zakresu elektroniki użytkowej w Europie. Na sukces,
jakim cieszy się ta założona w 1979 r. firma, należąca do Media-Saturn-Holding GmbH, składa się szeroki wybór
markowych produktów w niskich cenach, kompetentny personel, doskonała obsługa, charakterystyczna reklama oraz
zdecentralizowana struktura organizacyjna. Każdy dyrektor marketu jest równocześnie udziałowcem zarządzanego
przez siebie sklepu i tym samym odpowiada za ofertę produktową oraz za ustalanie cen towarów, personel i marketing.
Obecnie Media Markt posiada 45 sklepów w Polsce i 663 sklepy w 15 krajach.
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